（記入例）

様式第1号(第7条関係)

環境アドバイザー派遣申請書

  令和元年○月×日

  佐渡市長    様

主催者住所 佐渡市千種２３２番地

主催者名称 ○○小学校

代 表 者 名 校長 ○○○○  印

(担当者名)  ○○ ○○

T E L  0259－63－3113

 佐渡市環境アドバイザー制度実施要綱第7条の規定により、次のとおり申請します。

派 遣 希 望 日 時

令和元年 ○月 ×日(△曜日)

午前・午後 １０：３０～１２：００

講演会等の名称  田んぼの生き物やトキの生態についての講義及び野外学習

講演会等の目的  総合的な学習の時間を使った学習

受 講 予 定 者 数  ○○名

派 遣 希 望 場 所

名 称

住 所

佐渡市立○○小学校

佐渡市△△１２３－４

講演等希望内容(具体的に詳しく記入してください。)

(演題)  田んぼの生き物やトキの生態について

(内容)

○トキの餌場となっている田んぼにはどのような生き物がいるのかを調べる。

○トキの餌場となっている田んぼにはどのような工夫がされているのかを調べる。

1各調査を通し、トキの生態及び生物多様性については学ぶ

アドバイザーについて特に希望がある場合に、記入してください。

(アドバイザー氏名・講演内容等)

第1希望 ○○ ○○

第2希望

第3希望

事業計画書、予算書、活動状況、その他参考となる資料を添付してください。